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Carrer Llatzeret, 9 (08005 BCN Poblenou)

Tel: (0034) 661 674 082
Email: casalkinder@gmail.com
www.kinderbarcelona.org
Educación Multilingüe CIF G64211915

ANEXO AL FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN 
Casal de verano 2021
NOMBRE DEL NIÑO / DE LA NIÑA:


Conformidad. 
1. Me responsabilizo a llevar a mi hijo/a al Casal de Verano según la información recibida por escrito (INFO casal verano 2021.pdf) con los siguientes servicios y precios en euros:
Agosto (semanas del 02.08.21 al 27.08.21):
	 
	Niños/as ex Kinder 
o hermanos/as
	Niños/as externos

	Horario
	1er. hijo/a
	siguientes hermanos
	1er. hijo/a
	siguientes hermanos

	Acogida 
por semana
	08.00 a 09.00 hs
	25 €
	24 €
	27 €
	26 €

	Por semanas

	09.00 a 14.00 hs 

con comida
	130 €
	125 €
	137 €
	132 €

	
	09.00 a 17.00 hs 

con comida
	170 €
	165 €
	177 €
	172 €


2. Me responsabilizo a pagar el importe en euros resultante según condiciones de inscripción y condiciones de pago que

cobran en mi conocimiento:
	Semanas
	Fechas de las semanas
	9 a 14 hs 
con comida 
	9 a 17 hs 
con comida
	Acogida
	Pañales

	Semana 1
	02.08 al 06.08
	 
	 
	
	 

	Semana 2
	09.08 al 13.08
	 
	 
	
	 

	Semana 3
	16.08 al 20.08
	 
	 
	
	 

	Semana 4
	23.08 al 27.08
	 
	 
	
	 

	TOTAL
	
	euros


3. Tengo conocimiento de las siguientes condiciones de inscripción y de pago:
a. El casal no tiene matrícula de inscripción. 
b. El pago se realizará por domiciliación bancaria al formalizar la inscripción.
c. La inscripción se realiza mediante formulario. (FIRMADO ORIGINAL) 
d. Los importes abonados no se devolverán en caso de no asistencia, salvo baja por enfermedad con justificante médico, 
en cuyo caso se devolverá el 50% del importe abonado. 

e. Los horarios son fijos divididos en dos turnos (9 a 14 h y 9 a 17 h). Los niños/as traen el desayuno y la merienda de casa. 
f. La Asociación se reserva el derecho de admisión y permanencia de los niños y a no abrir cursos o a cerrar cursos por falta 
de plazas y a cambiar de local, si así lo creyera conveniente.
 4. Certifico que mi hijo/hija participará bajo mi entero conocimiento y responsabilidad en el casal en el que se ha inscrito. Firmo conforme con la totalidad del contenido de esta inscripción

Barcelona, a___________________de_______________ de 20______
Firma
Nombre de la persona que firma: ________________________________________________________________________
DNI de la persona que firma: ___________________________________________________________________________
Qué traer de casa: 

· Los niñ@s deben traer a diario una mochila con su desayuno y/o merienda. 
· El primer día por favor traer una muda de cambio y unas zapatillas de estar por casa. 
· Todo lo que traigan de casa deberá estar marcado con su nombre (incluidos zapatos, zapatillas, etc.).
